
OBJEDNÁVKA č. 19/7700/2861 22.11.2019Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Lazarská 15/7

117 22 Praha 1 - Nové Město

Česká republika - Generální finanční ředitelství XANADU a.s.

Žirovnická 2389/1
106 00 Praha

Banka:

IČO: 72080043

Č. účtu:

Banka:

IČO 83189441               :
Č. účtu:

DIČ: CZ14498138

Místo dodání:

GFŘ, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město

Termín dodání:

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Síťové úložiště QNAP TS-832X-8G
Dodaná konfigurace:
CPU: AnnapurnaLabs Alpine AL-324 ARM® Cortex-A57 quad-core 1.7GHz processor
System Memory: 8 GB SODIMM DDR4(1 x 8 GB)
Drive: 4 x WD4003FFBX 4TB 7200 RPM 256MB Cache SATA 6.0Gb/s
Gigabit Ethernet Port: 2 x (RJ45)
10 Gigabit Ethernet Port: 2 x  (10GbE SFP+)
Záruka 24 měsíců

ks  1,00  39 930,00 33 000,00

Síťové úložiště QNAP TS-231P2-4G
Dodaná konfigurace:
CPU: AnnapurnaLabs Alpine AL-314 32-bit ARM® Cortex-A15 quad-core 1.7GHz processor
System Memory: 4 GB SODIMM DDR3 RAM
Drive: 2 x WD4003FFBX 4TB 7200 RPM 256MB Cache SATA 6.0Gb/s
Gigabit Ethernet Port: 2 x (RJ45)
Záruka 24 měsíců

ks  1,00  18 755,00 15 500,00

10Gb síťové rozhraní pro server HP (Varianta 1)
Dodaná konfigurace: 
Adapter: 1 x HPE Ethernet 10Gb 2-port 530SFP+ Adapter
DAC Cable: 1 x HPE X240 10G SFP+ SFP+ 1.2m
Zařízení přebírá typ a délku záruky serveru HP Proliant DL 360 Gen 8 (SN: CZJ35002WJ), do kterého bude 
umístěno instalováno.

ks  1,00  12 463,00 10 300,00

10Gb síťové rozhraní pro server HP (Varianta 2)
Dodaná konfigurace: 
Adapter: 1 x HPE Ethernet 10Gb 2-port 530SFP+ Adapter
DAC Cable: 1 x HPE X240 10G SFP+ SFP+ 3.2m
Zařízení přebírá typ a délku záruky serveru HP Proliant DL 360 Gen 8 (SN: CZJ35004G9), do kterého bude 

Strana: 1 / 2



Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

umístěno instalováno.
ks  1,00  13 673,00 11 300,00

 84 821,00

Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 
89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů. Při 
vystavení faktury uvádějte číslo objednávky. Splatnost faktury požadujeme minimálně 21 dnů ode dne doručení.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 
podpisem a datem akceptace).

Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), 
prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném 
případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění 
údajů.

Vyřizuje:

Vystavil:

Ředitel Odboru systémových technologií

Strana: 2 / 2


		2019-11-22T15:20:27+0100
	Ing. Luděk Novotný




